关于各单位推荐 2022 年度“十大教学标兵”评选

情况的公示

校内各单位：

根据《南昌大学关于评选 2022 年度“十大教学标兵”

的通知》（南大校发〔2022〕55 号），28 个教学单位，推

荐了 52 名教师参与 2022 年度“十大教学标兵”评选。现将

各学院推荐统计情况（详见附件 1）、推荐名单（详见附件

2）予以公示，公示期为 11 月 16 日-11 月 18 日。

公示期间内，个人和单位可以书面形式向教务处（高校

教师教学发展中心）反映公示对象的有关情况。以个人名义

反映的须签署真实姓名，以单位名义反映的应加盖本单位公

章。

联系人：许丽芬、何玉梅，联系电话：83968169。

附件:

1. 2022 年度“十大教学标兵”评选推荐情况统计表

2. 2022 年度“十大教学标兵”评选推荐名单

教 务 处

高校教师教学发展中心

2022 年 11 月 16 日

附件 1：

2022 年度“十大教学标兵”评选推荐情况统计表

序号 学院 推荐人数

1 人文学院 1

2 新闻与传播学院 2

3 外国语学院 2

4 艺术学院 1

5 公共政策与管理学院 2

6 马克思主义学院 2

7 经济管理学院 3

8 化学化工学院 3

9 生命科学学院 2

10 食品学院 1

11 物理与材料学院 2

12 资源与环境学院 1

13 先进制造学院 1

14 工程建设学院 1

15 信息工程学院 3

16 数学与计算机学院 3

17 建筑与设计学院 3

18 软件学院 1

19 基础医学院 3

20 公共卫生学院 1

21 护理学院 1

22 药学院 3

23 第一临床医学院 3

24 第二临床医学院 3

25 第四临床医学院 1

26 眼视光学院 1

27 临床医学实验中心 1

28 心理健康教育中心 1

合计：（人） 52

附件 2：

南昌大学 2022 年度“十大教学标兵”评选推荐名单

序号 学院 姓名 高校教龄（年） 职称

1 人文学院 于浩 6 讲师

2 新闻与传播学院 刘擎 11 讲师

3 新闻与传播学院 余玉 6 副教授

4 外国语学院 张璋 14 讲师

5 外国语学院 罗灵琦 16 讲师

6 艺术学院 王涛 9 副教授

7 公共政策与管理学院 曾南权 28 副教授

8 公共政策与管理学院 张蓉 10 副教授

9 马克思主义学院 蒋田鹏 8 副教授

10 马克思主义学院 李仁 9 讲师

11 经济管理学院 钱晶晶 5 讲师

12 经济管理学院 熊欢欢 11 副教授

13 经济管理学院 杨戈宁 14 讲师

14 化学化工学院 邱萍 19 教授

15 化学化工学院 吕小兰 27 副教授

16 化学化工学院 居艳 28 副教授

17 生命科学学院 简少卿 18 讲师

18 生命科学学院 彭晓珏 14 教授

19 食品学院 胡秀婷 7 副教授

20 物理与材料学院 陈华英 19 副教授

21 物理与材料学院 彭志平 13 教授

22 资源与环境学院 曾慧卿 24 副教授

23 先进制造学院 石志新 18 副教授

24 工程建设学院 黄梦溪 9 讲师

25 信息工程学院 夏瑞华 21 副教授

26 信息工程学院 郑朝丹 13 副教授

27 信息工程学院 陈素华 16 讲师

28 数学与计算机学院 余国松 25 副教授

29 数学与计算机学院 肖建 18 讲师

30 数学与计算机学院 吴照奇 11 副教授

31 建筑与设计学院 马凯 9 副教授

32 建筑与设计学院 李久君 7 副教授

33 建筑与设计学院 邱亚科 13 讲师

34 软件学院 左珂 13 讲师

35 基础医学院 刘琼 6 副教授

36 基础医学院 张春平 9 副教授

37 基础医学院 张菁 10 讲师

38 公共卫生学院 黄鹏 27 副教授

39 护理学院 胡夏菊 12 讲师

40 药学院 钟海军 16 教授

41 药学院 廖一静 21 副教授

42 药学院 严喜鸾 18 副教授

43 第一临床医学院 王芸芸 11 讲师

44 第一临床医学院 何来昌 18 教授、主任医师

45 第一临床医学院 刘洋 11 主任技师

46 第二临床医学院 宋莉 31 主任医师/教授

47 第二临床医学院 王小中 17 教授

48 第二临床医学院 龚良庚 28 教授

49 第四临床医学院 龚淑琪 15 副主任医师

50 眼视光学院 王安安 8 讲师

51 临床医学实验中心 祝高春 23 教授

52 心理健康教育中心 刘润香 12 讲师